
OBSAH 08/2020

AKTUÁLNE_______________________________________

Strachem si škodíme nejvíc s
Virus se stai hromosvodem pro všechny 
dnešní ekonomické strasti. Rojí se další 
a další snižování prognóz hospodářského
růstu. /Markéta Šichtařová

AKTUÁLNĚ_______________________________________

Léčba luskounem 12
Skutečné počty obětí jsou vyšší, než 
uvádějí čínské úřady /Lucie Tomanová

KOMENTÁŘ JEFIMA F1ŠTEJNA_______ 14

REFLEXE _______________ _____________ 16

ROZHOVOR______________________________________

Karel Jelínek 22
Bohatství, úspěch, svoboda
Rozhovor Marka Stoniše s britsko-českým 
úspěšným byznysmenem

TÉMA____________________________________________

Fenomén Kotleba 28
Na Slovensku proběhnou příští týden volby. 
Jejich možný výsledek vyvolává obavy.
Kryštof Pavelka, Petr Sokol, Petr Vavrouška

REPORTÁŽ_______________________________________

jménem Alláha 40
Před českým soudem stojí muslim a tvrdí, že 
pro něj platí pouze zákon šarťa /Adéla Knapová

o

o
z
o

í LABYRINT KULTURY 48
z

= ROZHOVORo-----------------------------------------------------------------------------------------------
z «»и jr -w * 'w jt a i2 Tomas Jeřábek
s Prohnanej bankéř 54

Herec známý širšímu publiku jako jeden 
z reklamního dua bankéřů, jež vytváří spolu 
s Tomášem Měcháčkem /Marek Gregor

CAUSA__________________________________________

Bob Marley eo
Král reggae, který změnil-populární hudbu, 
by se dožil 75 let /Michal Bystrov

SERIÁL__________________________________________

Vražda v domku č. 13 64
Další z případů policejního rady Vaňáska, 
muže, který byl předobrazem filmového 
rady Vacátka / Dan Hrubý

ŽIVOTNÍ STYL 66

Apropos

rozhovor______________________________________

Marika Pecháčková
Kdo chytá v síti? 44
Kateřina Kadlecová zpovídala dokumentaristku 
Mariku Pecháčkovou, autorku knihy 
o zneužívání dětí na sociálních sítích

Bigjoe 72
Velký český zápasník Josef Šmejkal psal 
v letech 1929 až 1930 své vzpomínky a je to 
báječné čtení /Hrubý Dan

DIVOKÁ KACHNA________________________________

Stanislav Křeček spí v noční košili! 74
Milan Tesař


